PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

COMPLEMENTO DO EDITAL N° 123/2011 – DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada através do Decreto Municipal n.º 432, de 28 de
março de 2011, retificado através do Decreto Municipal n.° 559 de 12 de julho de 2011, no uso de suas atribuições
legais,  torna público,  o  COMPLEMENTO DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO do
Concurso Público regido pelo Edital de Abertura nº 114/2011, nos seguintes termos:

Art.  1º Após  análise  dos  recurso  e  revisão  das  inscrições,  ficam  DEFERIDAS as  inscrições  para  a  AMPLA
CONCORRÊNCIA abaixo relacionadas:

ADVOGADO

NOME INSCRIÇÃO

DAPHNE PAEBANO 72411150

AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO

ANNE ELLING 73101441

CÉLIA MARIA GREBOGY 73109444

CESAR CLAYTON DA SILVA 73108143

MARICLÉIA FÁTIMA DE LARA 73101919

MARILZA SPERDUTI CORREIA 73101944

MONIQUE BRANDES DA SILVEIRA 73107142

OLGA MARIA PACHECO DOS SANTOS 73112138

TAILLA RAMONA DOS SANTOS 73104918

Art. 2º Ficam mantidas as inscrições deferidas, publicadas por meio do Edital nº 120/2011 na data de 11 de
novembro de 2011 e do Edital nº 123/2011 na data de 22 de novembro de 2011.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São José dos Pinhais/PR, 25 de novembro de 2011

Comissão Executiva do Concurso Público

Página 1 de 1